

**Jjungdal Holding ApS**

Hvide Hus 3  
6580 Vamdrup

**Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024**

10. regnskabsår

CVR. nr. 36 99 32 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2025

---

Jesper Jungdal  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jjungdal Holding ApS Hvide Hus 3 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 36 99 32 35 Stiftet: 18. august 2015 Hjemsted: Vamdrup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Jesper Jungdal
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -81.365, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.094.564 og en egenkapital på kr. 1.852.615.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.151</b>	<b>-4.403</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.900	-47.863
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	115.734	503.495
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.937
Andre finansielle indtægter	1.216	7.051
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.344	0
Øvrige finansielle omkostninger	-179.920	-172.666
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-81.365</b>	<b>304.551</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-81.365</b>	<b>304.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-396.661	-89.488
Overført resultat	180.296	272.039
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-81.365</b>	<b>304.551</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.517	639.417
3 Kapitalinteresser	515.734	903.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.146.251</b>	<b>1.542.912</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.146.251</b>	<b>1.542.912</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757.196	418.815
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.051
Andre tilgodehavender	75.465	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>832.661</b>	<b>425.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.577	102.116
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>96.577</b>	<b>102.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.075</b>	<b>80.092</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>948.313</b>	<b>608.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.094.564</b>	<b>2.150.986</b>

## BALANCE PR. 31.12.2024

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	521.787	918.448
Overført resultat	1.145.828	965.531
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.852.615</b>	<b>2.055.979</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.049	81.706
Anden gæld	203.900	13.301
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>241.949</b>	<b>95.007</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>241.949</b>	<b>95.007</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.094.564</b>	<b>2.150.986</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	918.448
Årets resultat	-396.661
<b>Saldo ultimo</b>	<b>521.787</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>135.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	965.531
Årets resultat	180.297
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.145.828</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.852.615</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	1.074.465	1.074.464
Tilgang 2024	0	1
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>1.074.465</b>	<b>1.074.465</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	-435.048	-387.185
Årets resultatandele efter skat	-100.519	203.536
Årets reguleringer	91.619	-251.399
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2024</b>	<b>-443.948</b>	<b>-435.048</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>630.517</b>	<b>639.417</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Jungdal Ejendomme ApS, Vamdrup, cvr. 38650025	<b>kapital</b>	<b>100%</b>
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	50.000	100%
	-8.900	630.517
Jungdal Invest ApS, Vamdrup, cvr. 41247509	<b>60.000</b>	<b>100%</b>
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-91.619	-281.538

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2024	36.000	36.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2024</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	867.495	1.007.936
Årets resultatandele efter skat	115.734	503.495
Udbytte til moderselskab	-503.495	-643.936
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2024</b>	<b>479.734</b>	<b>867.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024</b>	<b>515.734</b>	<b>903.495</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	<b>kapital</b>	<b></b>
Boxbo ApS, Vamdrup, cvrn. 35032568	90.000	40%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>289.335</i>	<i>1.289.334</i>
<b>4 Dagsværdier</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi, ultimo	96.577	102.116
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-82.656	-162.773
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv der andrager tkr. 53.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
